modalità e le condizioni indicate, rispettivamente, nel capitolato speciale e nello schema di 

contratto; 

- di stabilire che la durata del servizio è di tre anni, con opzione di prosecuzione biennale; 

- di stabilire che il corrispettivo triennale per il servizio di pulizia ordinaria (remunerato “a 

corpo”) è pari ad € 57.336,05 (cinquantasettemilatrecentotrentasei/05) oltre IVA ed oltre i costi 

della sicurezza stimati nel DUVRI, da corrispondersi con rate mensili di importo pari ad 

€1.592,66 (millecinquecentonovantadue/66) oltre iva ed oltre i costi della sicurezza stimati nel 

DUVRI; 

- di stabilire che il corrispettivo per il servizio di pulizia straordinaria le prestazioni saranno 

remunerate “a misura”, cioè dietro ordine di servizio, con riferimento al costo medio orario